
お知らせ

 新型コロナウイルス感染症の

流⾏のためマスクが不⾜しており、

当グループでもマスクの持続的な

確保に努めておりました。

 

この度、みずほ銀⾏理事	関⻄⼤学

客員教授 三浦由博様よりマスク

２，５００枚を寄贈を戴きました。

 

 

このようなご厚意に感謝申し上げると

ともに、院内で⼤切に使⽤させていただきます。

誠に有難うございました。

 

 今後も引き続き、ウィルスを持ち込まない、拡げないことに留意し、

広島県と連携し対策や取組を進めると共に、⼗分な感染予防策を講じ、

ご利⽤者様とご家族様が必要とされるサービスを提供できるよう

努めて参ります。

 

 

   を寄贈いただきました。

 

マスク


